
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
муниципального округа Дорогомилово 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

18.03.2015                                                                                                 № 3 (45)-1 СД 
 

 

О работе отдела МВД России по району 
Дорогомилово города Москвы 

 

Во исполнение решения муниципального Собрания внутригородского 
муниципального образования Дорогомилово в городе Москве от 08.08.2012 № 7(7)-
5МС «Об информировании муниципального Собрания внутригородского 
муниципального образования Дорогомилово о работе отдела МВД России по району 
Дорогомилово города Москвы», заслушав и обсудив информацию ВрИО начальника 
ОУУП Отдела МВД России по району Дорогомилово Рываева В. А. о деятельности 
отдела МВД за 2014 год, Совет депутатов решил: 
 1. Информацию о работе отдела МВД России по району Дорогомилово города 
Москвы принять к сведению. 
 2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов, 
Управу района Дорогомилово. 

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука. 

 

 

 

Глава муниципального округа 
Дорогомилово                                                     Н.В. Ткачук 


